

KOMPLEMENTARSELSKABET WINDPARK ROTTELSDORF WKA 5 ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2014

Klaus Thorsten Wollesen Lund

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARSELSKABET WINDPARK ROTTELSDORF WKA 5 ApS
Kongevejen 400D
2840 Holte

CVR-nr: 28677332
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Sydbank
Rathausplatz 11
24937 Flensburg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som komplementar for Windpark Rottelsdorf WKA 5 K/S og virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 1.477, mod et overskud på kr. 4.406 i 2012. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		5.000	5.000
Eksterne omkostninger		-7.962	-3.623
Bruttoresultat		-2.962	1.377
Resultat af ordinær primær drift		-2.962	1.377
Andre finansielle indtægter		4.957	4.502
Øvrige finansielle omkostninger		-43	-4
Ordinært resultat før skat		1.952	5.875
Ekstraordinært resultat før skat		1.952	5.875
Skat af årets resultat		-475	-1.469
Årets resultat		1.477	4.406

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			136.654
Finansielle anlægsaktiver i alt			136.654
Anlægsaktiver i alt			136.654
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.137	
Tilgodehavender i alt		139.137	
Omsætningsaktiver i alt		139.137	
AKTIVER I ALT		139.137	136.654

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.537	7.060
Egenkapital i alt		133.537	132.060
Skyldig selskabsskat		475	1.469
Anden gæld		5.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.600	4.594
Gældsforpligtelser i alt		5.600	4.594
PASSIVER I ALT		139.137	136.654